

三、分项报价明细表

序号	货物名称	品牌、型号	生产厂商	单位	数量	单价（元）	小计（元）
1	大型排灌设备	苗腾、ZCYT-8	上海苗腾实业有限公司	台	3	83000	249000
2	电动巡逻车（双排 6 人座，单冷空调）	合力达、HLD-XT6	河南合力达新能源车辆制造有限公司	台	1	78000	78000
3	两排加斗巡逻车（双排 5 人座，单冷空调）	合力达、HLD-XTDA	河南合力达新能源车辆制造有限公司	台	6	76000	456000
4	农用拖拉机	五征、MX1204 型轮式拖拉机	山东五征集团有限公司	台	1	135000	135000
5	三轮消防车	五风、SXW8-15	青岛圣众机械制造有限公司	台	3	24000	72000
6	消防工作服	三安、SFMH—SA C	浙江江山三安消防装备有限公司	套	30	650	19500
7	无人机	大疆、经纬 4T	深圳市大疆创新科技有限公司	台	1	75000	75000
8	植保无人机	大疆、T70	深圳市大疆创新科技有限公司	台	1	46000	46000
9	干粉灭火器	力盾、MFT/ABCE20	山东力盾消防科技有限公司	个	30	500	15000
10	手动高枝锯（剪）	宾悦、4.5 米	永康市宾悦科技有限公司	把	30	260	7800
11	秸秆还田机（1.3 米）	汇田、1.3 米	德州汇田机械设备有限公司	台	3	4600	13800
12	打草机	宾悦、两电一充 2 batteries（2.6A）	永康市宾悦科技有限公司	台	15	240	3600
合计（元）							1170700

注：

1. 表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，供应商承担全部责任。
2. 表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号、生产厂商，否则可能导致响应无效。

供应商：____河南东来工程管理有限公司____（企业电子签章）

法定代表人或其委托代理人：_____（个人电子签章或签名）

2025 年 8 月 8 日